
 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Aerospaziale 

CF 80209930587 P.IVA 02133771002 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 44585902  F (+39) 06 44585250  

amministrazione@dima.uniroma1.it 

http://www.dima.uniroma1.it  

  
Prot.2516 Rep. 160 del 20/12/2017 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO il Regolamento per le Borse di Studio per Attività di Ricerca in vigore presso la 

Sapienza Università di Roma; 

 

VISTA la delibera della Giunta di Dipartimento del 07/11/2017 con la quale è stata approvata 

l’istituzione della BDR n. 28/2017 Prot. 2202 del 09/11/2017 per l’attivazione di una borsa 

di studio nell’ambito del Master STS, titolo attività: “Attività di ricognizione e di analisi dei 

programmi di alta formazione nazionale e internazionale nel settore aerospaziale ed 

elaborazione di proposte operative per le attività di comunicazione del Master STS” 

 

VISTA la disposizione del Direttore Prot. 2433 Rep. 146 del 07/12/2017 con cui è stata 

nominata la Commissione giudicatrice; 

 

ACCERTATA la regolarità degli Atti; 

 

 

DISPONE 

 

ART.1 Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice nominata per 

l’assegnazione di n. 1 Borsa di studio di cui al Bando n. 28/2017.  

 

ART.2 E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

- Viola Matteo      Punti 66/100 

 

Per effetto di quanto sopra disposto, Matteo Viola è dichiarato vincitrore della selezione 

pubblica per il conferimento della Borsa di Studio per Attività di Ricerca sopra 

descritto. 

 

 

Roma, 20 dicembre 2017 

  

 

          F.to Il Direttore  

      Prof. Paolo Gaudenzi 

 

 
 


